[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29.11.2011
	№

	71-П

О   проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское для земельного участка с кадастровым номером  50:21:120316:0087.
Рассмотрев обращения ООО «Веркрос» об организации проведения публичных слушаний   по проекту внесения  изменений  в Генеральный план сельского поселения  Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское для земельного участка  с кадастровым номером 50:21:120316:0087, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сосенское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным документам организовать и провести 30 декабря 2011 г. в 10 ч. 00 мин. Публичные слушания по проекту внесения изменений  в Генеральный план сельского поселения  Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское для земельного участка  с кадастровым номером 50:21:120316:0087, расположенного по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение Сосенское, д. Бачурино (Заказчик - ООО «Веркрос»).
2. Заказчику в срок до 01 декабря 2011 г. обеспечить размещение представленных Заказчиком графических материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения  Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское по адресу, указанному в п.4 настоящего распоряжения.
3. Местом проведения публичных слушаний определить здание  МУК «Дом Культуры  Коммунарка» по адресу: Московская область,  Ленинский  район, пос.Коммунарка, дом 14а.
3. Местом размещения наглядных материалов проекта по внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сосенское  и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское определить стенд в здании Дома Культуры пос. Коммунарка.
4. В срок не позднее 01 декабря 2011 года опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в информационном бюллетене сельского поселения Сосенское «Сосенские вести».
5. Директору МУК «ДК Коммунарка» (Корневой Т.И) обеспечить:
-размещение наглядных материалов проекта по внесения изменений в Генеральный план сельского поселения  Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское  для свободного доступа и информации;

2

-работу комиссии по проведению публичных слушаний в указанное в пункте 1 настоящего постановления время соответствующим оборудованием и помещением;

6. Поручить видеосъемку проведения публичных слушаний заказчику (ООО «Веркрос»).

7. Установить,  что все замечания, предложения, вопросы по указанному проекту по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское направляются почтой в адрес администрации сельского поселения Сосенское  (Московская область, Ленинский район, пос. Газопровод, дом  № 15) либо сдаются лично в приемную администрации сельского поселения Сосенское,  в срок не позднее, чем за три дня до проведения публичных слушаний.
8. Заместителю главы сельского поселения Сосенское  Линник И.К.:
8.1.  Обеспечить сбор предложений, обращений и замечаний граждан и юридических лиц по проекту  внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сосенское и Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Сосенское, в целях  подготовки мотивированных ответов.
8.2. Осуществлять контроль за своевременностью размещения наглядных материалов по проекту внесения изменений в месте, указанном в п.4 настоящего распоряжения.
9. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний:

Председатель комиссии – Белоконев С.Л..

Члены комиссии:  Линник И.К., Козина О.В., Верхошанская С.А., Юртаева О.Н.
10. Подготовить мотивированные ответы на поступившие предложения, обращения и замечания граждан и юридических лиц по проекту внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Сосенское.
11. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения   Сосенское                                                               С.Л. Белоконев

Разослать:  в дело – 2экз., ООО «Веркрос», Корневой Т.И.